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Lekker velholdt  
familiebolig med attraktiv  
beliggenhet ‑ 4 sov ‑  
Garasje ‑ Utestue og hage  
Velkommen til Tingsakerlia 17 – en romslig og godt vedlikeholdt  
enebolig i et stille og barnevennlig område. Boligen har 4 soverom, 2  
bad, romslig stue, separat spisestue og praktisk kjøkken med  
kjølerom. Her får du også integrert garasje, vaskerom, flere boder og  
en flott utestue med hage. Nær skole, barnehage, turområder og med  
enkel adkomst til E18 og Lillesand sentrum.

Verdt å merke seg: 
‑ 4 soverom og 2 bad
‑ Vannbåren varme i hele 1. etasje
‑ Rett ved Langedalstjønna
‑ Barnevennlig og sentralt
‑ Garasje med direkte inngang
‑ Utestue og solrik hage
‑ Flere boder og god lagringsplass
‑ Nær Tingsaker Skole meget trygg og sikker skolevei 
‑ Nær Tingsaker senter med mange ulike butikker 
‑ Kort vei til buss med forbindelse til Kristiansand og Arendal

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 226 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 216 100,‑
Selger:	 Harald Håland
	 Geir Atle Håland 

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1999
BRA‑i/     BRA Total	  251/     280 kvm
Tomtstr.:	 911.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 42, bnr. 744
Oppdragsnr.:	 1411250354

Gaute Kverneland
Faglig leder/      Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 251 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 24 m²
BRA totalt: 280 m²
TBA: 287 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 207 m² Garasje, bod, stue m/  trapp, hall, toalettrom, spisestue, kjøkken, bod 2,  
kjølerom, vaskerom, 2 soverom og bad
BRA‑e: 5 m² Vedbod
BRA‑b: 24 m² Innglasset balkong

2. etasje
BRA‑i: 44 m² Kott, bad og 2 soverom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
236 m² 

2. etasje
51 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hagestue og utvendig bod er ikke inntegnet på mottatte tegninger fra kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
911.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Meget flott opparbeidet tomt med plass til flere sosiale soner. Det er etablert en  
hagestue for optimal hygge på sommer og vinterstid. 

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et etablert, rolig og barnevennlig  
boligområde, ca. 2,5 km øst for Lillesand sentrum. Området består hovedsakelig av  
eneboliger og småhusbebyggelse, og oppleves som svært familievennlig med trygge  
omgivelser og lite trafikk.

I gangavstand fra boligen finner du både barnehager og Tingsaker barneskole, noe  
som gjør hverdagen enklere for småbarnsfamilier. Det er også kort vei til Lillesand  
Senter, som tilbyr et variert utvalg av butikker, dagligvareforretninger, spisesteder og  
servicetilbud.

For den aktive er det flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter i nærområdet, med blant  
annet merkede stier, skogsområder og Langedalstjønna – et populært badevann om  
sommeren, ideelt for både store og små. I tillegg finnes det lekeplasser og grønne  
fellesarealer i området.

Kollektivtilbudet er godt, med kun 5–6 minutters gange til nærmeste bussholdeplass.  
Herfra går det hyppige avganger til både Kristiansand og Arendal, noe som gir enkel  
pendleradgang og god mobilitet for både arbeid og fritid.

Dette er en eiendom som passer utmerket for deg som ønsker en trygg, stille og  
familievennlig beliggenhet, samtidig som du har kort vei til alle nødvendige fasiliteter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekkingen er av betongtakstein.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall og plast.
‑ Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
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‑ Fasade/   kledning har liggende bordkledning.
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